
  
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  

ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

  

 

Αθήνα,    7  Οκτωβρίου 2015 

Α.Π.: ΔΙΔΚ/Φ.37/οικ.31509 

  
 
  
  

 

 

 
Ταχ. Δ/νση  

Πληροφορίες  

Τηλέφωνο 

Fax 

Ε-mail  

: 

: 

: 

: 

: 

Βασ. Σοφίας 15, 106 74 Αθήνα 

Λάμπρος Λαμπρινίδης 

213-1313.284 

213-1313.427 

l.lamprinidis@ydmed.gov.gr 

 

ΘΕΜΑ: Δεύτερη τροποποίηση απόφασης ορισμού Μελών Δευτεροβάθμιου Πειθαρχικού 

Συμβουλίου.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη : 

 

1. Τις διατάξεις: 

 α) του άρθρου 146A του ν.3528/2007 (Α’ 26) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοσίων Πολιτικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως τροποποιήθηκε με το 

άρθρο 30 και 33  του ν. 4304/2014 (Α’ 234), και του άρθρου 5 του ν. 4325/2015 (Α’ 47), 

β) του άρθρου πέμπτου του ν. 4057/2012 (Α’ 54) «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων 

Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ισχύει, 

γ) του Π.Δ. 99/2014 (Α΄166, ΑΔΑ: Ω8ΗΣΧ-Β0Η) «Οργανισμός Υπουργείου Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης», όπως ισχύει, 

δ) του Π.Δ. 24/2015 (Α’ 20) «Σύσταση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της 

Γενικής Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων»,  

ε) του Π.Δ. 73/2015 (Α΄116) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

 
2. Την με αριθ. πρωτ. ΔΙΔΚ/Φ.37/οικ.613/12-01-2015 (Β΄ 19, ΑΔΑ: 78ΣΩΧ-44Τ) απόφαση 

«Συγκρότηση Δευτεροβάθμιου Πειθαρχικού Συμβουλίου»  η οποία τροποποιήθηκε με την 
αριθ. πρωτ. ΔΙΔΚ/Φ.37/οικ.17735/05.06.2015 (Β’ 1189, ΑΔΑ:6ΧΗ2465ΦΘΕ-ΤΣΝ) 

mailto:l.lamprinidis@ydmed.gov.gr


υπουργική απόφαση «Τροποποίηση απόφασης συγκρότησης Δευτεροβάθμιου 
Πειθαρχικού Συμβουλίου». 
 
 

3. Τη με αριθ.ΔΙΔΚ/Φ.37/οικ.102/19.01.2015 υπουργική απόφαση (ΑΔΑ: ΩΔ5ΟΧ-ΜΣ5) 
«Ορισμός Μελών Δευτεροβάθμιου Πειθαρχικού Συμβουλίου» όπως τροποποιήθηκε με 
την αριθ. ΔΙΔΚ/Φ.37/22570/08.07.2015 υπουργική απόφαση (ΑΔΑ: Ω5ΕΨ465ΦΘΕ-Θ19). 
 

4. Το με αριθ. πρωτ.  127037/17.09.2015 έγγραφο του Ν.Σ.Κ. 
 
 

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού, δεδομένου ότι ενδεχόμενη δαπάνη θα καθορισθεί με νέα 
απόφαση. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
 
1. Tροποποιούμε την με αριθ.ΔΙΔΚ/Φ.37/οικ.102/19.01.2015 υπουργική απόφαση (ΑΔΑ: 

ΩΔ5ΟΧ-ΜΣ5) «Ορισμός Μελών Δευτεροβάθμιου Πειθαρχικού Συμβουλίου» ως εξής: 

  

Α.   Τροποποιούμε τις υπό περιπτώσεις Α.4 και Α.7 της παραγράφου της  ανωτέρω 

απόφασης, ως εξής: 

«4. Ασημίνα Ροδοκάλη του Αντωνίου (ΑΔΤ: ΑΗ080103), Νομική Σύμβουλο του Ν.Σ.Κ., 

Μέλος, με αναπληρωτή τον Βασίλειο Καραγεωργό του Γρηγορίου (ΑΔΤ:ΑΚ718379), 

Νομικό Σύμβουλο του Ν.Σ.Κ.»  

«7. Κυριακή Παρασκευοπούλου του Γεωργίου (ΑΔΤ: ΑΙ565157), Νομικό Σύμβουλο του 

Ν.Σ.Κ., τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Ευστράτιο Συνοίκη του Δημητρίου (ΑΔΤ: 

Η699220), Νομικό Σύμβουλο του Ν.Σ.Κ.» 

 

2. Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθ.ΔΙΔΚ/Φ.37/οικ.102/19.01.2015 υπουργική απόφαση (ΑΔΑ: 

ΩΔ5ΟΧ-ΜΣ5) «Ορισμός Μελών Δευτεροβάθμιου Πειθαρχικού Συμβουλίου» όπως 

τροποποιήθηκε από την με αριθ. ΔΙΔΚ/Φ.37/22570/08.07.2015 υπουργική απόφαση (ΑΔΑ: 

Ω5ΕΨ465ΦΘΕ-Θ19). 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΡΟΥΜΠΛΗΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 

του Τμήματος Γραμματείας και 

Παροχής Πληροφοριών του 

Υπουργείου Εσωτερικών και 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης 

Ιωάννης Θεράπος 



 

Κοινοποίηση: 

1.Ενδιαφερόμενοι 

2. Δευτεροβάθμιο Πειθαρχικό Συμβούλιο 

Εσωτερική Διανομή: 

1.Αναπληρωτής Υπουργός   

2.Αναπληρωτής Γενικός Γραμματέας  

3.Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών – Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης 

4.webupload@ydmed.gov.gr, για ανάρτηση στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης (πρώην Υ.ΔΙ.Μ.Η.Δ.), στη διαδρομή «Συλλογικά Όργανα» 

mailto:4.webupload@ydmed.gov.gr

		2015-10-07T15:48:42+0300




